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N:o Z

Sammansätta stats- och lagutskottets memorial, i anledning af 
kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande ej mindre Kongl. 
Maj:ts proposition angående delning af Hernösands stift 
än äfven en i ämnet väckt motion.

Det sammansatta utskottet, som erhållit del af kamrarnes beslut be
träffande utskottets utlåtande i anledning af ej mindre Kongl. Maj:ts pro
position angående delning af Hernösands stift än äfven eu i ämnet väckt 
motion, får här nedan afgifva det yttrande, hvartill berörda beslut funnits 
föranleda.

Sedan Kongl. Maj:t i omförmälda proposition föreslagit Riksdagen att 
medgifva, att Vesterbottens och Norrbottens län finge från den 1 januari 
1895 frånskiljas Hernösands stift för att bilda ett särskildt stift;

samt i en inom Andra kammaren väckt motion af herr Olof Jonsson i Hof m. fl. 
yrkats, att Riksdagen, under vilkor att Kalmar och Visby stift sammansloges 
till ett stift, så snart en sådan sammanslagning genom de nuvarande bisko- 
parnes i Kalmar och Visby afgång eller eljest möjliggjordes, måtte medgifva, 
att Vesterbottens och Norrbottens län finge från den 1 januari 1895 från
skiljas Hernösands stift för att bilda ett särskildt stift;

hade utskottet i sitt förenämnda utlåtande liemstält, dels att Kongl. 
Maj:ts förevarande framställning måtte af Riksdagen bifallas, dels ock att 
Riksdagen, med anledning af herr O. Jonssons m. fl. ofvan omförmälda 
motion, måtte i skrifvelse till Konungen anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes 
låta verkställa utredning, huru vida icke Kalmar och Visby stift lämpligen 
kunde till ett stift förenas, äfvensom för Riksdagen framlägga det förslag, 
hvartill utredningen kunde föranleda.
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Denna utskottets hemställan har af Första Kammaren bifallits, hvar
emot Andra Kammaren bifallit det i motionen framstälda förslag, dock med 
den förändring, att orden »från den 1 januari 1895» uteslutits.

Då någon sammanjemkning af kamrarnes sålunda fattade skiljaktiga 
beslut ej synes möjlig, har frågan, enligt utskottets åsigt, förfallit; hvilket 
utskottet härmed skolat för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 27 april 1893.

På det sammansatta utskottets vägnar:

F. A. BOSTRÖM.

i;

Stookholm, Yictor Pettersons Boktr., 1893.


